

Jubileusz 50-lecia Wydziału Inżynierii Materiałowej i Metalurgii Politechniki Śląskiej

Ramowy program obchodów:

	<p>16 maja 2019 r. - Międzynarodowa Studencka Sesja Naukowa „Materiały i Technologie XXI wieku”</p> <p><i>Międzynarodowa Studencka Sesja Naukowa „Materiały i Technologie XXI wieku” jest kolejną edycją organizowanej corocznie przez SKN "MATER-TECH" konferencji, której motywem przewodnim są materiały i innowacje w dziedzinie inżynierii materiałowej. Jej głównym celem jest wymiana wiedzy i doświadczeń z zakresu inżynierii materiałowej i dziedzin pokrewnych oraz nawiązywanie relacji pomiędzy studentami i doktorantami różnych uczelni. Jak również przedstawicielami firm z szeroko rozumianej inżynierii materiałowej. Każdego roku wydarzenie to cieszy się zainteresowaniem zarówno ze strony środowiska naukowego jak i przedstawicieli firm. W trakcie konferencji przedstawiane są prezentacje i postery przygotowane przez uczestników.</i></p> <p><i>Wydarzenie będzie miało miejsce w salach wykładowych Wydziału Inżynierii Materiałowej i Metalurgii dnia 16 maja 2019 r. o godz. 10.00. Zapraszamy!</i></p>
	<p>17 maja 2019 r. - Seminarium Naukowe nt.: "Nowe Technologie i Materiały w Inżynierii Materiałowej i Metalurgii"</p> <p><i>na którym pracownicy poszczególnych jednostek Wydziału oraz przedstawiciele firm z branży wytwarzania materiałów oraz dziedzin pokrewnych, będą mieli możliwość przedstawienia nowych osiągnięć między innymi z zakresu inżynierii materiałowej, metalurgii, inżynierii produkcji, informatyki przemysłowej oraz nowatorskich technologii, technik i urządzeń badawczych.</i></p> <p><i>Wydarzenie będzie miało miejsce w holu przed salą Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej i Metalurgii dnia 17 maja 2019 r. o godz. 12.00. Zapraszamy!</i></p> <p>17 maja 2019 r. Spotkanie z Zaproszonymi Gośćmi <i>o godz. 14.00 w sali Rady Wydziału</i></p>
	<p>17 maja 2019 r. - Jubileuszowa Biesiada – 45 Zjazd Absolwentów Wydziału</p> <p><i>Wydarzenie będzie miało miejsce na dziedzińcu wewnętrznym Wydziału Inżynierii Materiałowej i Metalurgii dnia 17 maja 2019 r. o godz. 16.00. Zapraszamy!</i></p>

Ponadto w trakcie obchodów będzie przygotowana przestrzeń wystawowa, w której uczestnicy będą mogli zaprezentować uczestnikom obchodów Jubileuszu 50-lecia Wydziału swoje produkty oraz zapoznać uczestników z aktualną ofertą firmy. Szerokie spektrum uczestników obchodów daje możliwość nawiązania współpracy naukowej.

Współorganizatorami obchodów Jubileuszu Wydziału Inżynierii Materiałowej i Metalurgii Politechniki Śląskiej są również: Stowarzyszenie Absolwentów Wydziału IMiM oraz SKN "MATER-TECH".

Sekretariat komitetu organizacyjnego: dr inż. Anżelina Marek,
e-mail: anzelina.marek@polsl.pl, tel. 32 603-43-78.